
 

CITTÁ DI PINEROLO
Città Metropolitana di Torino

ORDINANZA

N° 196 del  04/07/2017

OGGETTO: ORARI APERTURA CENTRI INCONTRO

IL SINDACO 

        Premesso che:
- i centri d'incontro di Pinerolo e frazioni hanno orari di apertura al pubblico diversificati;
- l’Ufficio Politiche sociali nell'anno 2016 ha effettuato una ricognizione per verificare i vigenti
orari di apertura dei Centri in allora denominati “Sociali”;
-  dalla  suddetta  verifica era  risultato che gli  orari  dei  suddetti  Centri  in  relazione agli  effettivi
bisogni di fruizione da parte degli utenti, erano  i seguenti:

- Centro Sociale – Via Battitore – Abbadia Alpina
dalle ore 14,30 alle ore 17.30 dal lunedì al venerdì

- Centro Sociale – Via alla Stazione n. 15 – Riva di Pinerolo 
dalle ore 21,00 alle ore 24,00 dal lunedì alla domenica
orario estivo campo tennis annesso al centro sociale  (giugno/settembre) dalle ore 20,30 alle ore
23,30 nei giorni del martedì, giovedì e sabato.

- Centro Sociale – Via  Bignone 40
dalle ore 14,30 alle ore 19 dal lunedì alla domenica  (il lunedì e il mercoledì è aperto dalle ore 20,30
alle ore 24)

- Centro Sociale – Via dei Rochis n. 3 
dalle ore 15 alle ore 18 dal lunedì al sabato 

- Centro Sociale – Via Clemente Lequio n. 36 
dalle ore 14,30 alle ore 18 dal lunedì alla domenica

- Centro Sociale – Via Podgora n. 21/A 
dalle ore 14,30 alle ore 17,30 dal lunedì al sabato

- Centro Sociale – Via Scuole n. 15 – frazione Baudenasca
 il giovedì dalle ore 21,00 alle ore 24,00

-Centro Sociale – Ex Colonia Boselli – frazione  Talucco
 il mercoledì dalle ore 21 alle ore 24 e il sabato dalle ore 14 alle ore 24



- Centro Sociale – Ex Scuola Elementare – frazione Pascaretto
dalle ore 20,30 alle ore 23,30 il mercoledì e il venerdì

Si ritiene, vista la vicinanza di civili abitazioni e la necessità di evitare eccessivo disturbo al riposo
delle persone bilanciando gli  opposti  interessi  coinvolti,   di   limitare a tre giorni alla settimana
(martedì, giovedì e sabato) l'orario estivo di apertura del campo tennis annesso al Centro d'incontro
di Riva (giugno/settembre) dalle ore 20,30 alle ore 23,30.

Visto l’articolo 6) del vigente Regolamento per il funzionamento dei centri d'incontro.

DISPONE

Di stabilire che gli orari di apertura dei centri d'incontro sono i seguenti:
 
- Centro d'incontro – Via Battitore – Abbadia Alpina
dalle ore 14,30 alle ore 17.30 dal lunedì al venerdì

- Centro d'incontro – Via alla Stazione n. 15 – Riva di Pinerolo 
dalle ore 21,00 alle ore 24,00 dal lunedì alla domenica
orario estivo campo tennis annesso al centro d'incontro  (giugno/settembre) dalle ore 20,30 alle ore
23,30 nei giorni del martedì, giovedì e sabato.

- Centro d'incontro – Via  Bignone 40
dalle ore 14,30 alle ore 19 dal lunedì alla domenica  (il lunedì e il mercoledì è aperto dalle ore 20,30
alle ore 24)

- Centro d'incontro – Via dei Rochis n. 3 
dalle ore 15 alle ore 18 dal lunedì al sabato   

- Centro d'incontro – Via Clemente Lequio n. 36 
dalle ore 14,30 alle ore 18 dal lunedì alla domenica

- Centro d'incontro – Via Podgora n. 21/A 
dalle ore 14,30 alle ore 17,30 dal lunedì al sabato

- Centro d'incontro – Via Scuole n. 15 – frazione Baudenasca
 il giovedì dalle ore 21,00 alle ore 24,00

-Centro d'incontro – Ex Colonia Boselli – frazione Talucco
 il mercoledì dalle ore 21 alle ore 24 e il sabato dalle ore 14 alle ore 24

- Centro d'incontro – Ex Scuola Elementare – frazione Pascaretto
dalle ore 20,30 alle ore 23,30 il mercoledì e il venerdì

Pinerolo,  27  giugno 2017

IL SINDACO

Luca Salvai / Infocert Spa

(Sottoscritto digitalmente)


	ORDINANZA

